
Domácí osvěžovač vzduchu

Co budeme potřebovat?

1 menší skleničku
jedlou sodu
esenciální olej dle vlastního výběru (doporučujeme například grep, růži nebo 
levanduli)
čajovou svíčku (ta nemusí být)

Postup:

1. Přibližně do jedné třetiny skleničky nasypeme jedlou sodu.
2. Do ní nakapeme 10 až 20 kapek esenciálního oleje a pomocí vidličky 

promícháme, aby se olej v sodě rovnoměrně rozprostřel.
3. Doprostřed poté vtlačíme čajovou svíčku a osvěžovač je hotový!
4. Nyní už stačí vždy na chvíli zapálit a váš domov bude během chvilky nádherně 

provoněný…

16 února., 2023



Poznámka: Pokud nechcete využívat svíček, stačí vám zavírací sklenička, do jejíhož víčka uděláme
několik dírek. Dovnitř nasypeme sodu a přidáme o trochu více oleje než v prvním případě. Uzavřeme a
necháme stát například u okna.


